poder de L’ENTITAT CONTRACTANT , sense perjudici de l’obligació d’aquesta d’abonar 

el seu valor i els dels restants drets i obligacions sobre l’obra segons el pre vist en aquest 

contracte.  

2.-  PREU  

2.1.- L'import total estimatiu de l'obra es fixa en la quantitat de  TRES - CENTS SEIXANTA -

NOU MIL  EUROS  (369.000,00 .- €) , abans d’IVA , en cas de no correspondre legalment 

l'exempció d'aquest impost.  

En concepte de retribució per l’elaboració, aplicació i execució del document  de gestió 

preventiva , el contractista facturarà a L’ENTITAT CONTRACTANT, la quantitat fixa de

[...]

de treballs suplementaris, segons criteris de la Direcció d’Obra, el major cost anirà a 

càrrec del Contractista.  

Així mateix, en cas que manqués o s’endarrerís informació pel que fa a l’autocontrol de 

qualitat, d’acord amb allò especificat a l’apartat 7 .3, el Contractista podrà ser penalitzat 

en un import de cent vint -i-cinc (125,00) euros per cada expedient (identificació 

completa d’una mostra) i dia de retard sobre els terminis previstos, previ informe de la 

Direcció d’Obra. L’ENTITAT CONTRACTANT  es reserva el dret a recusar el laboratori 

designat pel Contractista en el cas de reincidència en la mancança o endarreri ment